
т

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКО 
КИМОВСКОГО РАЙОНА

От 11.12.2015 г.

ДО.Об утверждении перечня 
должности муниципальной 

муниципального образован 
которых граждане, претен, 

службы, муниципальные слу 
службы, лица, замещаю 

представлять сведения о св 
имущественного характера, 

обязательствах имуще'

В

1- созыва

№ 38-125

РЕШЕНИЕ

лжностей муниципальной службы, лиц замещающих 
лужбы, лиц , замещающих муниципальную д олжность 
ия Епифанское Кпмовского района, при замещении 
дующие на замещение должностей муниципг льной 

жащпе, лица, замещающие должности муниципальной 
щие муниципальную должность службы обязаны 

оих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
ственного характера своих супруги, (супругг ) и 

несовершеннолетних детей

00

об

соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-03 
принципах организации местного самоуправления в Российской Феде! 
02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» , указом президента Российской 
от 23.06.2015 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
и обязательства?: имущественного характера и внесении изменений в некот 
президента Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
Епифанское Кимовского района Собрание депутатов муниципального 
Кимовского района РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной сл 
замещающих должности муниципальной службы, лиц, замещающих муни 
должность муниципального образования Епифанское Кимовского района, при 
которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципалы* 
муниципальные служащие, лица., замещающие должности муниципальной слу: 
замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о c b o i  

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак 
супруги, (супруга) и несовершенно летних детей

2. Установить, что сведения о своих доходах, расходах., об им 
обязательствах имущественного характера своих супруги (cyjr 
несовершеннолетних детей представляют:
- граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы; 
-муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы,
- лица, замещающие должности муниципальной службы;
- лица, замещающие муниципальную должность.
2.1 Указанные сведения представляются в порядке, сроки и по форме, 
установлены для представления сведений о доходах, расходах, об им) 
обязательствах имущественного характера государственными гражданскими с 
Тульской области.

Об общих 
ации", от 
25.12.2008 
Федерации 
имуществе 
орые акты 
разования 
разования

ужбы, лиц, 
ципальную 
замещении 

службы, 
жбы, лица, 
х доходах, 
введения о 
ера своих

уществе и 
руга) и

которые 
ществе и 
лужащими



3. Решение подлежит 
муниципального образования

4. Решение вступает в си

обнародованию и размещению на официал) 
Епифанское Кмовского района в сети Интернет. 

:лу со дня обнародования.

Глава муниципального образования Епифанское 
Кимовского района



Приложение 
к решению Собрания депутатов 

муниципального образования 
Епифанское Кимовского района 

От 11.12.2015 г №38-125

а:*сда

Перечень должностей муниципальной службы, лиц, замещающих должно 
муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальную должность муници 

образования Епифанское Кимовского района, при замещении которых гр; 
претендующие на замещение должностей муниципальной службы, муницип 

служащие, лица, замещающие должности муниципальной службы, лица, заме 
муниципальную должность обязаны представлять сведения о своих доходах, рас: 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

(супруга) и несовершенно летних детей

>сти
пального 

дне, 
альные 
щающие 
ходах, об 

Доходах, 
супруги,

1.Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовский
район.


